МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «29» января 2021г.                                      № 77

Об отмене решения Муниципального

Совета сельского поселения Поречье-Рыбное

четвертого созыва от 18.12.2020 № 73

«Об утверждении Устава

сельского поселения Поречье-Рыбное

Ростовского муниципального района

Ярославской области»

         В целях приведения Устава сельского поселения Поречье–Рыбное в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Муниципальный Совет сельского поселения Поречье – Рыбное

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального Совета сельского поселения

Поречье-Рыбное четвертого созыва от 18.12.2020 № 73 «Об утверждении

Устава сельского поселения Поречье-Рыбное Ростовского муниципального

района Ярославской области».
2. Настоящее Решение вступает в законную силу после его подписания.

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Поречье – Рыбное

четвертого созыва       Д.А. Бражников

Главасельского поселения

      Поречье-Рыбное          О.В. Кутинская